

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi Yazım Kuralları

1. Derginin tam adı **Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi**, kısaltılmış adı "**Dicle Üniv Vet Fak Derg**" dir.
2. Dergi, Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin hakemli bilimsel yayın organı olup, yılda iki kez (Haziran ve Aralık aylarında) yayımlanır.
3. Dergide Türkçe ve İngilizce makaleler yayınlanmaktadır.
4. Dergide Veteriner Hekimliği bilim alanı başta olmak üzere Sağlık ve Fen bilimleri temel alanına ait orijinal araştırmalar, gözlemler, deneysel çalışmalar, derlemeler (**çağrılı veya sorumlu yazara ait derleme konusu ile ilgili en az 3 araştırma makalesinin referans listesinde olması gereklidir**), ön raporlar, bilim haberleri, bilimsel kitap ve tanıtımları, fakülteye ait haberler ve editöre mektup(lar) yayımlanır.
5. Dergiye gönderilen yazılar daha önceden yayınlanmamış (**kongre bildirimleri hariç**) ve orijinal olmalıdır. Daha önce kongrelerde sunulmuş ve özeti yayınlanmış çalışmalar, bu özelliği belirtmek üzere kabul edilebilir. Dergiye gönderilen çalışma, aynı zamanda başka bir dergiye gönderilmemiş ve derginin değerlendirme sürecine girmemiş olmalıdır.
6. Yazıların sorumlulukları yazarlarına aittir. Gönderilen yazının yayınlanabilmesi için, editör kurulunca tayin edilen en az 2 hakem tarafından uygun bulunması şarttır. Kabul edilmeyen yazılar ve ekleri, aksi belirtilmediği takdirde iade edilmez.

7. Makalenin hazırlanması

Yazılar A4 (210 x 297 mm) sayfa boyutunda, **1,5 satır aralıklı, 12 punto (Times New Roman)**, her kenardan **3 cm boşluk** bırakılmalıdır. Ana metin dosyasında sayfalar ve satırlar ilk sayfadan başlamak üzere sürekli olarak numaralandırılmalıdır. Yazıların tamamı, şekil ve tablolar dahil olmak üzere orijinal bilimsel araştırmalar ve derlemelerde **25**, gözlemler ile kısa bilimsel çalışmalarda **10** sayfayı geçmemelidir.

Başlık sayfası

Ana metinden ayrı bir Word dosyası olarak yüklenmeli ve aşağıdaki bilgileri içermelidir.

- Yazının başlığı. Başlık kısa, açık ve yazı için uygun olmalıdır. Başlıkta ilk harf büyük geri kalanı küçük harfle yazılmalıdır
- Yazarların tam adları,
- Yazarların adresleri
- Yazarlara ait ORCID numaraları
- Yazışmadan sorumlu yazarın adı, adresi ve e-posta adresi bulunmalıdır.

Makale Yapısı (Ana Metin)

Makale yapısı ařağıdaki bölümleri içermelidir. Derlemelerde Yazar/lar ara başlıkları kaynaklar kısmına kadar kendisi belirler.

Türkçe orijinal çalışmalar	İngilizce orijinal çalışmalar (Research article)	Olgu sunumu	İngilizce olgu sunumu (Case Report)
Makale Başlığı	İngilizce başlık (Title)	Makale Başlığı	İngilizce başlık (Title)
Öz ve Anahtar Kelimeler	İngilizce Öz (Abstract) ve Anahtar Kelimeler (Key Words)	Öz ve Anahtar Kelimeler	İngilizce Öz (Abstract) ve Anahtar Kelimeler (Key Words)
İngilizce başlık (Title)	Türkçe başlık	İngilizce başlık (Title)	Türkçe başlık
İngilizce özet (Abstract) ve Anahtar Kelimeler (Key Words)	Türkçe Öz ve Anahtar Kelimeler	İngilizce Öz (Abstract) ve Anahtar Kelimeler (Key Words)	Türkçe Öz ve Anahtar Kelimeler
GİRİŞ	INTRODUCTION	GİRİŞ	INTRODUCTION
MATERYAL VE METOT	MATERIAL AND METHODS	VAKANIN TAKDİMİ	CASE DESCRIPTION
BULGULAR	RESULTS	TARTIŞMA VE SONUÇ	DISCUSSION AND CONCLUSION
TARTIŞMA VE SONUÇ	DISCUSSION AND CONCLUSION	KAYNAKLAR	REFERENCES
TEŞEKKÜR	ACKNOWLEDGMENT	TABLolar	TABLES
FİNANSAL BEYAN	FINANCIAL SUPPORT	ŞEKİLLER	FIGURES
ÇIKAR ÇATIŞMASI	CONFLICT OF INTEREST	GRAFİKLER	CHARTS
YAZAR KATKILARI	AUTHOR CONTRIBUTIONS		
ETİK BEYAN	ETHICAL STATEMENT		
KAYNAKLAR	REFERENCES		
TABLolar	TABLES		
ŞEKİLLER	FIGURES		
GRAFİKLER	CHARTS		

Öz, tek paragraf halinde İngilizce 200-350 sözcük, Türkçe en çok 250 kelime olmalıdır.

Türkçe ve İngilizce **Anahtar Kelimeler** alfabetik sıralanmış en az 2 ve en fazla 6 adet ve tümce düzeninde yazılmalıdır.

GİRİŞ bölümünde, çalışma ile ilişkili kısa literatür bilgisi verildikten sonra, son paragrafta çalışmanın amacı vurgulanmalıdır.

MATERYAL VE METOT gereksiz ayrıntıya girilmeden, öz ve anlaşılır biçimde yazılmalıdır.

BULGULAR bölümünde, veriler kısa bir şekilde açıklanmalıdır. Tablolarda verilen bulguların metinde tekrarlanmasından kaçınılmalıdır.

Materyal ve Metot ile Bulgular bölümlerinde, alt başlıklar önce kalın, sonra italik yazı tipiyle belirtilmelidir. Kalın alt başlık sol kenarda, italik alt başlık ise paragraf başında yer almalıdır.

Dergiye gönderilen yazılarda Türk Dili İmla ve Yazım Esasları gözetilmelidir. Bilimsel terimler orijinal şekli ile yazılmalıdır. Bakteri, virüs, mikroorganizma, zoolojik ve botanik isimlerin mutlaka italik yazılması gerekir. Üç haneden büyük rakamlarda binlik hanelerde boşluk bırakılmalı (Örnek: 2 500, 127 830, 1 520 000), rakamların ondalık gösteriminde virgül yerine nokta kullanılmalıdır (Örnek: 48.20).

Kısaltmalar, semboller ve ölçüler: Yazarlar her bir bilimsel kısaltmanın açılımını metinde ilk geçtiği yerde açıklamalıdır. Latince cins ve tür isimleri italik yazı tipi ile yazılmalıdır. Tüm ölçüler SI ([The International System of Units](#))'ye göre verilmelidir.

TARTIŞMA VE SONUÇ bölümünde, veriler literatür bilgilerinin ışığında tartışılmalı ve yorumlanmalıdır.

TEŞEKKÜR bölümünde gerekli görüldüğünde çalışmaya çeşitli şekillerde katkı sağlayan kişi ve kuruluşlara teşekkür edilebilir.

FİNANSAL BEYAN bölümünde, araştırmanın yürütülmesine yönelik mali destek belirtilmelidir. Eğer herhangi bir finansman kaynağı yoksa bu durum "Bu araştırmanın yürütülmesinde herhangi bir kuruluştan destek alınmamıştır." şeklinde bildirilmelidir.

ÇIKAR ÇATIŞMASI bölümünde, potansiyel önyargıya veya çıkar çatışmasına neden olabilecek mali, danışman ve kurumsal dahil olmak üzere mevcut veya potansiyel çıkar çatışmaları beyan edilmelidir. Yazarların bildirecek herhangi bir çıkar çatışması yoksa "Yazarlar tarafından beyan edilecek bir çıkar çatışması yoktur" şeklinde yazılmalıdır.

YAZAR KATKILARI bölümünde, yazarların makaleye katkıları belirtilmelidir.

ETİK BEYAN bölümünde, yazarlar gerekli etik kurul raporunu onaylayan kurumun adını ve onayın seri numarasını belirtmelidirler. Gerekli durumlarda sahibinden "bilgilendirilmiş onam"

alındığına dair bir cümle eklenmelidir. Etik bir sorun tespit edilmesi halinde (proje bilgilerinin bildirilmemesi, etik kurul bilgisinin eksik olması, çıkar çatışması vb.), editör kurulu değerlendirme sürecinin herhangi bir aşamasında makaleyi reddetme hakkını saklı tutar.

KAYNAKLAR metin içinde geçtikleri sıraya göre yazının uygun yerinde numaralanıp parantez içinde belirtilmeli ve kaynaklar bölümünde bu sıra numarasına göre yazılmalıdır. Birden fazla ardışık kaynak verilecek ise, birinci ve sonuncu kaynak numarası arasına tire “-” işareti konulmalıdır. Örneğin kaynak yazımında, altı 'dan daha çok yazar varsa ilk üç isim yazıldıktan sonra “**ve ark**” veya “**et al**” ifadesi kullanılmalıdır. Kaynaklarda dergi adlarının yazımları için mümkünse “**List of Journals Indexed in Index Medicus**” esas alınarak kısa adları yazılmalıdır. Kaynakların yazımındaki hataların sorumluluğu yazar(lar)a aittir. Kişisel görüşler ve yayımlanmamış yazılar kaynak gösterilmemelidir.

Kaynakların yazım şekli aşağıdaki gibi olmalıdır:

Metin içinde kaynak gösterimi: Metindeki tüm atıflar aşağıdaki gibi gösterilmelidir.

	Tek yazarlı	İki yazarlı	Üç veya daha fazla yazarlı
Türkçe	Allan (2) olduğunu bildirmektedir. bildirilmiştir (4-7,11,20)	... Allan ve Jones (2) yakın zamanda gösterdi ki... olduğu tespit edilmiştir (9). Aktan ve ark. (9), olduğunu tespit etmişlerdir.
İngilizce	Allan (2) stated that has been reported (4-7,11,20)	... Allan and Jones (2) recently showed that... was determined that (9). Aktan et al. (9) determined that

Kaynakça listesinde kaynak gösterimi: Kaynaklar metin içinde geçtikleri sıraya göre yazının uygun yerinde numaralanıp sıra numarasına göre yazılmalıdır.

Yazar(lar)ın soyad(lar)'ı tam ve ad(lar)'ın ilk harfi (tamamı büyük harf olmalı), makalenin basım yılı (xxxx), makalenin başlığı (ilk harf büyük diğerleri küçük olacak şekilde), derginin adı, cilt, sayı ve sayfa numaraları yazılmalıdır.

Basılmamış makaleler kaynak olarak ancak sayfa numarasından sonra Digital Object Identifier System (DOI) numarası belirtilerek yazılmalıdır.

Kaynak dergilerde yayınlanmış ise:

Örnek: Aksu H, Çolak H, Vural A, Erkan ME (1999). Diyarbakır bölgesinde üretilen örgü peynirlerinin mikrobiyolojik ve kimyasal özellikleri üzerine bir araştırma. *Yüzüncü Yıl Univ Vet Fak Derg.*, 10(1-2):8-11.

Kaynak bir kitap ise: Yazar(lar)ın soyad(lar)'ı ad(lar)'ının ilk harfi, basım yılı, eserin adı (her kelimenin ilk harfi büyük), baskı sayısı (varsa), basım evi, basım yeri.

Örnek: Tayar M, Korkmaz NH (2004). Beslenme ve Sağlıklı Yaşam. I. baskı, Akmat Yayınevi, Bursa.

Kaynak kitaptan bir bölüm ise: İlgili bölüm yazar(lar)ının soyad(lar)'ı ad(lar)'ının ilk harfleri, yayımlandığı yıl, bölümün başlığı (İlk harf büyük diğerleri küçük), yabancı kitaplar için parantez içerisinde "In", Türkçe kitaplar için "içinde" anlamındaki bir edat, kitabın adı, editörün isminin baş harfleri, editörün soyadı ve parantez içinde "editör(ler)" kelimesi basım evi, basım yeri, bölümün sayfa numaraları.

Türkçe Örnek: Kaya S (2000). Antibiyotikler. (İçinde): Veteriner Uygulamalı Farmakoloji. S Kaya S, Pirinççi I, Bilgili A (editörler). Cilt 2. Baskı 2. Medisan Yayınevi, Ankara, Türkiye., 267-420.

Yabancı Örnek: Anderson DE (2009). Intestinal atresia. In: Current Veterinary Therapy: Food Animal Practice. Anderson DE, Rings DM (eds). 5th ed. Saunders Elsevier, Missouri, USA., 122-124.

Kaynak bir tez ise:

Örnek: Yıldırım Y (2004). Kuzey Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki sığırlarda Mavidil (BT), IBR, PI-3, EBL ve BVD enfeksiyonlarının seroprevalansı. Doktora Tezi. Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara., 42-54.

Kaynak bir bildiri ise:

Örnek: Köse AM, Koldaş Ürer E (2022). Investigation of maternal blood progesterone hormone levels in middle and late pregnancy and after parturition in sheep and goats, AGRO, International Conference on Agriculture, June 04-06, Online.

Kaynak bir internet adresi ise: Ticari olmayan ve hükümetler ile ulusal ve uluslararası bilimsel kurul ve kuruluşların resmi internet sayfaları erişim tarihi belirtilerek kaynak olarak gösterilebilir.

Örnek: Wild J (2003) Peritoneal dialysis. Erişim: <http://www.harcourt-international.com/e-books/pdf/374.pdf>. Erişim tarihi: 31.03.2003.

8. Dergide yayınlanmak üzere gönderilen makaleler tüm yazarlar tarafından imzalanan "**Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi Telif Hakkı Formu**" ile birlikte gönderilir.

9. Tablo, Şekil ve Grafikler

- Makale ile ilgili fotoğraf, resim, şema, çizim, formül vb'inden başlıklarda ve metin içerisinde şekil diye bahsedilmelidir, Tablo ve grafikler ise aynen isimlendirilir ve metin içinde geçtiği yerlerde ilgili cümlenin sonunda parantez içinde belirtilmelidir (**Şekil 1, Şekil 2, Tablo 1, Grafik 1 vb.**)

- Tablo ve grafiklerin açıklamaları üstte, şekillerin ise altta olmalıdır. Bu açıklamalar makalenin yazım dilinde olmalıdır. Şekil (resim ve fotoğraf hariç), grafik ve tablolara metin içerisinde atıf yapılmalı ve kaynaklardan sonra her biri ayrı sayfalara yerleştirilmelidir.
- Özellikle tablo ve grafikler basit ve sade olmalı yalnızca üst satır ve alt satır çizgileri bulunmalıdır. Büyük tablolar ve karmaşık grafikler ikiye veya üçe bölünerek ayrı hazırlanmalıdır.
- Tablo ve şekillerde kullanılan her türlü kısaltma tablo ve şekillerin altında açıklanmalıdır.

Örnek tablo:

Tablo 3. Kontrol ve hasta grubu hayvanlara ait bazı biyokimyasal parametreler.

Parametreler	Kontrol Grubu (n: 10) ($\bar{x} \pm S\bar{x}$)	Hasta Grubu (n: 30) ($\bar{x} \pm S\bar{x}$)	p değeri
Katolisidin (ng/mL)	8.25±0.53	10.41±3.43*	0.013
PCT (ng/mL)	0.02 ± 0.00	0.04 ± 0.06*	0.047
D vitamini (ng/mL)	25.52 ± 6.41	19.26 ± 6.69*	0.018
Ca (mg/dL)	6.22 ± 1.44	5.34 ± 1.39	0.115
P (mg/dL)	5.74 ± 0.75	3.77 ± 1.03***	0.000
Mg (mg/dL)	1.25 ± 0.18	1.09 ± 0.32	0.081
ALP (IU/mL)	98.20 ± 39.09	71.83 ± 50.41	0.103
LDH (U/L)	454.00 ± 125.30	683.20 ± 217.97***	0.000

* : p<0.05; ***: p<0.001




10. Çalışmada yayınlanması istenen fotoğraflar ve şekillerin, **TIFF** veya **JPEG** formatında **300 DPI** çözünürlükte olması gereklidir. Resimler yazı içine yerleştirilmemelidir fakat yerleri ile ilgili öneriler yapılabilir.
11. T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca belirtilen "**İhbarı Mecburi Hastalıklar**" ile ilgili makalelerin değerlendirmeye alınabilmesi için T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan alınmış izin yazısının Dergi Editörlüğüne sunulması zorunludur.
12. Makalelerin <https://dergipark.org.tr/duvetfd> adresi üzerinden makale gönder sekmesi üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi Telif Hakkı Formu'nun (tüm yazarların adı soyadı, e posta adresi ve imzası olacak şekilde) eksiksiz olarak doldurulmuş haliyle gönderilecektir. Dergi yayım kurallarına uygun hazırlanmamış ve Telif Hakkı Formu gönderilmemiş makaleler kabul edilmeyecektir.

13. Dergiye sunulan alıřmalardan “**Etik Kurul Onayı**” gerektiren alıřmalar iin ilgili belgenin makale gnderimi sırasında siteme yklenmesi gerekmektedir. Etik Kurul onayı gerektirmeyen alıřmalar iin derginin “**Etik İlkeler ve Yayın Politikası**” ieriğinde yer alan ilkeler ve kurallara uygun olarak “**Etik Beyan**”da bulunmak zorunludur.
14. Yazıřma adresinde belirtilen yazar; tm yazıřmalardan, makale zerindeki deėiřikliklerden (yazar sayı ve sırası dahil) ve yayına kabul edilen yazıların matbaa provasının dzeltilmesinden sorumludur.
15. Makale tr ne olursa olsun (orijinal arařtırma makalesi, olgu sunumu, derleme) kullanılan kaynakların en az %20’si makalenin dergiye ilk gnderildiėi yıldan nceki son 5 yıla ait olmalıdır.
16. Dergide yayımlanacak makalelerin basım ve yayımı iin herhangi bir cret talep edilmeyecektir.
17. Yazarlara telif creti denmeyecektir.

Etik Prensipler

Deneysel, klinik ve ila alıřmaları iin arařtırma protokollerinin Etik Kurul tarafından uluslararası anlařmalara uygun olarak onaylanması gereklidir. Gerekirse, etik kurul raporları veya eřdeėer bir resmi belgelerin yazarlardan tarafından sisteme yklenmesi gerekmektedir. Hayvanlar zerinde yapılan alıřmalar iin, hayvanların acı ekmesini ve acı ekmesini nlemek iin alınan nlemler aıka belirtilmelidir. Hasta sahibi onaması, etik kurulun adı ve etik kurul onay numarası ile ilgili bilgiler ayrıca makalenin **ETİK BEYAN** blmnde de belirtilmelidir. Hastaların anonimliėini dikkatlice korumak, yazarın sorumluluėundadır.

İntihal

Tm bařvurular, hakem deėerlendirmesi veya yayın srecinde herhangi bir noktada bir benzerlik tespit yazılımı (İntihal.Net , iThenticate  ya da Turnitin ) tarafından taranmaktadır. Ancak, cmlelerin yazarıysanız, metnin daha nce yayınlanan verilerle kabul edilemez bir benzerliėi olmamalıdır.

Bařkalarının (veya kendi alıřmalarınız) nceki alıřmalarını tartıřırken, ltfen materyali her durumda doėru bir Őekilde alıntıladiėınızdan emin olun.

İddia edilen ya da Őüpheli bir arařtırma yapılması durumunda, rneėin intihal, atıf maniplasyonu ve veri sahteciliėi / imalatı, Editr Kurulu, COPE kurallarına uygun olarak takip ve hareket edilecektir.

Dicle niversitesi Veteriner Fakltesi Dergisi, yazarları ve gnderilen makalelerin deėerlendirilmesinde yer alan kiřileri, potansiyel nyargıya veya ıkar atıřmasına neden olabilecek mali, danıřman ve kurumsal dahil olmak zere mevcut veya potansiyel ıkar atıřmalarını iřfa etmelerini ister ve teřvik eder. Bireylerden veya kurumlardan gnderilen bir alıřma iin alınan

herhangi bir maddi hibe veya diđer destek makale ierisinde **FİNANSAL BEYAN** bölümünde bildirilmelidir.

